

Tätigkeitsprogramm 2025

Datum	Zeit	Ort	Tätigkeit	Leitung
jeden Mittwoch Ausnahme: Ferien Ferientage		Eigerhalle	Turnbetrieb	Renzo Bonetti Koordinator
	17.00 - 18.00		Gruppe III	Kurt Biedermann, Erika Riesen
	18.00 - 19.30		Gruppe II	Edi Siegenthaler, Kurt Biedermann
	19.30 - 21.00		Gruppe I	Robert Marti, Renzo Bonetti
8. Januar 25 Mittwoch	17.00 - 18.00 18.00 - 19.30 19.30 -21.00	Eigerhalle	Turnbeginn 2025	Turnleiter 1 - 3
6. Februar 25 Donnerstag	19.30 Uhr	Rest. Kreuz Allmendingen	186. Hauptversammlung TV Thun	Lorenz Zellweger, Präsident TVT
13. Februar 25 Donnerstag	19.30 Uhr	Rest. Kreuz Allmendingen	112. Hauptversammlung MRTVT	Renzo Bonetti,Präsident MRTVT Tel. 078 665 28 76
19. Februar 25 Mittwoch	19.00 Uhr	Rossgagupintli	Kegelabend	Organisation Peter Binggeli
16. Mai 25 Freitag	ab 18:00 Uhr	Eigermatte	TV Thun Trohpy Sommeranlass TV Thun	TVT Lorenz Zellweger, Renzo Bonetti, Robert Marti, H.P. Werndli
29. Mai 25 Auffahrt	sep. Programm	Kandertal	Frühlingsturnfahrt	Organisation Renzo Bonetti und Eduard Siegenthaler
2. Juli 25 Mittwoch	sep. Programm	Brätlistelle Schmutz	Bräteln mit Familie Essen und Trinken mitbringen	Eduard Siegenthaler, Kurt Biedermann
Juli / August 25	sep. Programm		Plausch-Wandern	Anmeldung: Eduard Zbinden 033 222 22 72
21. August 25 Donnerstag	16.30 Uhr sep. Programm	Lachenweg 1 Thun	Bocciaturnier in Thun	Organisation Hans Durtschi
20. Nov. 25 Donnerstag	16.00 Uhr	Rest. Kreuz Allmendingen	Züpfejass MRTVT	Eugen Strauss, Hans Durtschi
17. Dez. 25 Mittwoch	19.00 Uhr	Saal Kirche Schönau	Jahresendhöck	Renzo Bonetti, Präsident MRTVT / Tel. 078 665 28 76
Feriendaten 2025 / 2026	15.02.25 - 23.02.25 KW 8 05.04.25 - 21.04.25 KW 15/16 05.07.25 - 10.08.25 KW 28-32 20.09.25 - 12.10.25 KW 39-41 20.12.25 - 04.01.26 KW 52/01		Sportwoche Frühlingsferien (Unterstufe) Sommerferien Herbstferien Winterferien	
2026				
7. Januar 26 Mittwoch		Eigerhalle	Turnbeginn 2026	Turnleiter 1 - 3
5. Februar 26 Donnerstag	19.30 Uhr	Rest. Kreuz Allmendingen	187. Hauptversammlung TV Thun	Lorenz Zellweger, Präsident TVT
12. Februar 26 Donnerstag	19.30 Uhr	Rest. Kreuz Allmendingen	113. Hauptversammlung MRTVT	Renzo Bonetti, Präsident MRTVT / Tel. 078 665 28 76